
 

 

 

Dodatek č.2  

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby    

Název zakázky:  

Soubor dvou staveb: 

1) Rekonstrukce traťové koleje Křenovice h.n. – Holubice v km 
24,566 – 25,161 

2)  Sanace železničního spodku Křenovice h.n. – Holubice v km 
24,566 – 25,161 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  
(dále jen „Objednatel“) 
číslo smlouvy: E617-S-770/2021 

 

ISPROFOND:  
- 1) „Rekonstrukce traťové koleje Křenovice h.n. – Holubice v km 24,566 – 25,161“: 

5623520062 
- 2) „Sanace železničního spodku Křenovice h.n. – Holubice v km 24,566 – 25,161“: 

5623520063 
a 

společnost:“Křenovice-Holubice“ 

se sídlem: Jarní 1116/50, 614 00 Brno-Maloměřice 

bankovní spojení:xxx 

 

společníci: 
SEŽEV-REKO,a.s.    („správce“ nebo „společník 1“) 

se sídlem: Jarní 1116/50, 614 00 Brno-Maloměřice 

IČO: 469 04 859 , DIČ: CZ469 04 859 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

spisová značka oddíl B vložka 4785 

zastoupena: Ing. Josefem Rezkem, předsedou představenstva  

a 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. („společník 2“ nebo „další 
společník“) 

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno  

IČO: 253 17 628 , DIČ: CZ253 17 628  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka oddíl B vložka 2144 

zastoupena: Ing. Pavlem Borkem, člen představenstva  

a 

 

AK signal Brno a.s.    („společník 3“ nebo „další společník“) 

se sídlem: Kulkova 944/26, 614 00 Brno  

IČO: 262 45 507 , DIČ: CZ262 45 507  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka oddíl B vložka 3599  

zastoupena: Ing. Ladislavem Polcarem, členem představenstva  

Korespondenční adresa:  
Jarní 1116/50, 614 00 Brno-Maloměřice 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
číslo smlouvy: 220 017  
 

uzavírají tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby, uzavřené dne 
17.3.2021 (účinné dne 23.3.2021),  takto :  

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 1, č.2 a č.3, 
jejichž obsahem jsou dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku,  
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele: 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č.1  + 1 117 776,00 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č.1 - 0,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č.2  + 218 383,36 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č.2 - 0,00 Kč 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č.3  + 322 530,00 Kč 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č.3 - 0,00 Kč 

 
Celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL č.1,2 a 3                + 1 658 689,36 Kč 

1.2. Na základě shora uvedených skutečností  se V čl. 3. – „PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM 
POSTUPU PRACÍ SMLOUVY“  mění bod 3.3., který  nově zní takto:   

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 
Cena Díla bez DPH dle Smlouvy o dílo  54 494 015,39 Kč 

Změna Ceny díla  bez DPH Dodatkem č.2   1 658 689,36 Kč 

Celková Cena Díla bez DPH vč. Dodatku č.2    56 152 704,75 Kč 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

slovy:padesátšestmilionůstopadesátdvatisícsedmsetčtyřikorunčeských75haléřů 

z toho: 

1) Cena Díla pro stavbu 

„Rekonstrukce traťové koleje Křenovice h.n. – Holubice v km 24,566 – 25,161“ 
bez DPH:  29.675.975,43 korun českých 

2) Cena Díla pro stavbu  

„Sanace železničního spodku Křenovice h.n. – Holubice v km 24,566 – 25,161“ 
bez DPH: 26.476.729,32 korun českých 

Fakturace bude probíhat u každé stavby samostatně.  

Rekapitulace ceny díla dle Dodatku č.2 je uvedena v Příloze č.1 tohoto Dodatku Smlouvy. 

 

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Rekapitulace ceny Díla dle Dodatku č.2, která 
nahrazuje Rekapitulaci ceny díla,  obsaženou v Příloze č.4  Smlouvy o dílo. 

2.2. V ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva o dílo beze změn. 
2.3. Smluvní strany se dohodly, že tento a všechny následující Dodatky ke Smlouvě o dílo budou 

vyhotoveny elektronicky a podepsány zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem. 

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují své podpisy. 

 
 

V Praze  9.12.2021     V Brně 24.11.2021 

 

 

 

………………………………………………………   …………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Josef Rezek 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   SEŽE-REKO,a.s. 
       Vedoucí společník 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………1.12.2021……………………………… 

       Ing. Pavel Borek 

       člen představenstva  

       FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
       Druhý společník 

 

 

 

 

 

  

                                                                                             1.12.2021 

 

       …………………………………………… 

       Ing. Ladislav Polcar 
       člen představenstva 

       AK signal Brno a.s. 
       Třetí společník 



 

Příloha č.1  ( Příloha č.4 Smlouvy)  Rekapitulace ceny díla 

 
Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

a to samostatně pro stavby  

• stavba 1 „Rekonstrukce traťové koleje Křenovice h.n. – Holubice v km 24,566 – 25,161“ 

• stavba 2 „Sanace železničního spodku Křenovice h.n. – Holubice v km 24,566 – 25,161“  

 



Příloha 3.2 - Rekapitulace ceny Díl 4 – Výkaz výměr
 Část 2 – Rekapitulace ceny

Stavba: Rekonstrukce traťové kolejeKřenovice h.n. - Holubice v km 24,566 - 25,161
PS,

SO
Číslo objektu Název objektu Vlastník Cena bez DPH

Vícepráce dle                      
         ZL č. 1, 2, 3

Méněpráce dle                  
           ZL č. 1, 2, 3

Cena bez DPH včetně 
ZL č. 1, 2, 3

E

E.1 

SO 01-17-01 Železniční svršek SŽDC 15 203 836,55 15 203 836,55

SO 01-19-01 Železniční most v km 24,664 SŽDC 10 229 354,02 218 383,36 10 447 737,38

E.3

SO 01-01-01 Úprava trakčního vedení SŽDC 1 126 175,00 1 117 776,00 2 243 951,00

SO 01-06-01 Úprava rozvodů nn SŽDC 608 539,50 608 539,50

SO 01-01-02 Úprava ukolejnění SŽDC 554 181,00 554 181,00

27 722 086,07 29 058 245,43

SO 98 98 Všeobecný objekt 617 730,00 617 730,00

617 730,00 617 730,00

Stavba: Sanace železničního spodku Křenovice h.n. - Holubice v km 24,566 - 25,161
PS,

SO
Číslo objektu Název objektu Vlastník Cena bez DPH

Vícepráce dle                 
    ZL č. 1, 2, 3

Méněpráce dle          
   ZL č. 1, 2, 3

Cena bez DPH včetně 
ZL č. 1, 2, 3

D

D.1 

PS 01-28-01 Úprava zabezpečovacího zařízení SŽDC 1 289 828,80 1 289 828,80

PS 01-10-01 Přeložky a ochrana sdělovacích kabelů SŽDC, DOK SŽDC 1 051 953,00 1 051 953,00

2 341 781,80 2 341 781,80

E

E.1 

SO 01-16-01 Železniční spodek SŽDC 16 611 499,49 322 530,00 16 934 029,49

SO 01-16-02 Sanace náspu SŽDC 4 251 707,00 4 251 707,00

SO 01-19-02 Propustek v km 24,974 SŽDC 2 118 161,03 2 118 161,03

22 981 367,52 27 987 461,12

SO 98 98 Všeobecný objekt 831 050,00 831 050,00

831 050,00 831 050,00

D Celkem Technologická část celého souboru staveb (PS) 2 341 781,80 2 341 781,80

E Celkem Stavební část celého souboru staveb (SO) 50 703 453,59 1 658 689,36 52 362 142,95

Celkem SO + PS 53 045 235,39 54 703 924,75

Celkem všeobecné položky 1 448 780,00 1 448 780,00

54 494 015,39 1 658 689,36 56 152 704,75

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 13.01.2021

Podpis:

Inženýrské objekty

Všeobecný objekt

STAVEBNÍ ČÁST

Trakční a energetická zařízení

TECHNOLOGICKÁ ČÁST
Železniční zabezpečovací zařízení

STAVEBNÍ ČÁST

REKAPITULACE

Nabídková cena celkem

Celkem Stavební část

Celkem Všeobecný objekt

Celkem Technologická část

Celkem Stavební část

Celkem Všeobecný objekt

Inženýrské objekty

Všeobecný objekt

Stránka 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2157354

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e7d4488e-7391-4c11-8462-49e0d577973f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.12.2021 09:59:04


	770 R SEŽEV-REKO (spol.Křenovice-Holubice) Soubor staveb Rek. a Sanace Křenovice_Holubice D2
	1. Předmět dodatku
	1.2. Na základě shora uvedených skutečností  se V čl. 3. – „Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy“  mění bod 3.3., který  nově zní takto:
	2.  Závěrečná ustanovení

	Rekapitulace ceny Rek. a Sanace Krenovice - Holubice ZL č 1, 2, 3

